プレスリリース

令和５年８月２１日

教育局特別支援教育課

 報道関係者各位

パラ・スポーツ体験交流会の参加者募集について

   この度、山形県教育委員会では、障がいのある人も障がいのない人も共に生きる社会の

実現に向け、下記のとおりパラ･スポーツ体験交流会を米沢市と鶴岡市の２会場で開催しま

すので、お知らせいたします。

記

１ 日時及び場所

（１）米沢市会場 令和５年９月５日（火）１０：００～１２：２０

         米沢市営体育館（米沢市金池３丁目１－６２）

（２）鶴岡市会場 令和５年９月１２日（火）１０：１０～１２：２０

小真木原総合体育館（鶴岡市小真木原町２－１）

２ 内 容

特別支援学校の生徒と一緒にボッチャ、フライングディスクのゲームを体験する。

３ 参加者

  特別支援学校の高等部生徒と教職員、大学生、一般参加者

（１）米沢会場 約１４０名

（２）鶴岡会場 約７０名

４ その他

 ・取材をご希望の場合は、開催前日まで、下記担当あてにお知らせください。

【問い合わせ先】

山形県教育局 特別支援教育課

課長補佐  伊東 達

電 話 ０２３－６３０－２８７３

[報道監] 教育局長 庄司 雅人

中止となりました。

変更 令和５年８月２１日にプレスリリースした件について、

下記のとおり変更がありますのでお知らせします。